

● मापित किया जाता है कि इस मापी प्रतिक
शरीरों द्वारा ध्वनि उत्पन्न 1 से 100 (एड ले लें) त
हृदय ध्वनि है, जिसे श्री राम एकनाथ 2018
मापित सहायक अभियन्ता, अक्षा (प्रमंडल) दु
के माध्यम से निर्गत किया जाता है,


20/11/20

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल
बिहार शरीफ (नालन्दा)
21 प्रवृत्ति
20-01-2020

Sch. XLV-Form No. 134

बिहार शरीफ DIVISION
अक्षा प्रमंडल दु SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2937

Name of officer श्री राम एकनाथ प्रमंडल

मापित सहायक अभियन्ता अक्षा प्रमंडल दु
Date of first entry

Date of last entry

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Conter of are
	No.	L.	B.	D.	

2nd or A/c B. 11

Name of work - Const of Road from Hur-Ra
School To Nijambigha.

Agency:- Sri Arvind Kumar.

Agreement No & Date - SBD-41/2019-20

Date of Commencement - 05-11-2019

Date of Completion - 04-08-2020

Items

Earthwork Calculation Chart
as Per Graph.

Chainage	C/S Area	Mean Area	Distance	Quantity
(mtr)	(m ²)	(m ²)	(mtr)	(m ³)
550	2.40	-	B.F. & G.T.M.B. P. 2)	9.70 m ³
600	1.20	1.60	50	80.40
650	1.350	1.275	50	63.75
700	1.25	1.300	50	65.40
750	1.15	1.200	50	60.40
800	1.20	1.175	50	58.75
820.50	1.15	1.175	20.10	23.62
Total Qty - 13				21.12 m ³
A) 100 mtr Lead	1321.12 m ³ of 32% qty -			422.76 m ³
B) 100 mtr Lead	1321.12 m ³ of 68% qty -			898.36 m ³

Continuation

22.10.20
T-E

AB

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
1) Prov. & final working.					
Bench mark - 20 - 20.					
0.852 km	(V.T.M.B. P-7)				
	@ Rs.	13011.21/km	Rs.	11059.40	
2) Prov. clearing & grubbing.					
Road land - 20 - 20					
0.57 Hect	(V.T.M.B. P-7)				
	@ Rs.	49738.47/Hect	Rs.	25367.40	
3) Const of embankment 1000					
at Road - 20 - 20					
310.40 m ³					
422.76 m ³	(V.T.M.B. P-11)				
	@ Rs.	192.93/m ³	Rs.	81563.40	
4) Const of embankment 1000					
Leas - 20 - 20 - 20					
898.36 m ³	(V.T.M.B. P-11)				
	@ Rs.	149.47/m ³	Rs.	134278.40	
5) Const of sub-grade & earth					
Shoulders - 20 - 20					
1036.95 m ³	(V.T.M.B. P-12)				
	@ Rs.	230.69/m ³	Rs.	239214.40	
6) Const of G.S.B by Prov.					
20 - 20 - all Const jobs.					
568.834 m ³	(V.T.M.B. P-13)				
	@ Rs.	1817.41/m ³	Rs.	1033805.40	
Continuation					
Rs. 15,25,286.40					

[illegible]

Continuation